à A 4

%
m

W
lESJA 4E2X

Ih ■ iiHli* 1 » «W

Decreto de Nomeação
N® 3966/2011 para os cargos de Vigia, Operador de Máquina

CHN "D" Retro Escavadeira, Gari e Servente

Decreto N® 3966/2011 de 12 de agosto de 2011

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do Espirito Santo, no
uso das atribuições que lhe confere o Art 91, Item III, da

Constituição Federal,

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o Art, 12. Item I, da Lei Complementar n" 3.200, de 30 de
janeiro de 1978, os candidatos aprovados no Concurso Público de Vigia, Operador de Máquina
CHN "D" Retro Escavadeira. Gari e Servente,

Lista dos aprovados

Ordem Cargo Nome

1. Vigia José Aldair de Souza Gama de Jesus

2. Vigia Fabiano da Silva Rocha

3. Vigia José Rogério de Medeiros

4.
Operador de Máquina - CHN "D"

Retro Escavadeira
Weverton Almeida Silva

5. Gari Jackson Marques

6. Gari Fernanda de Jesus

7. Gari Mana Soma de Jesus Pereira

8. Gari Rosinei de Jesus Gonçalves Gama

9. Gari Maria Aparecida de Souza

10. Gari Adilio dos Santos Fagundes

11. Servente Maria de Lurdes Pereira Silva

12. Servente Sandreía dos Santos Lima Aguiar

13. Servente Anderson de Oliveira Santos

14. Servente Yara de Jesus Costa

15. Servente Joelma Rezende Fiorio

Montanha, 12 de agosto de 2011

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes

Prefeita Municipal

à. 4'/

Professor P - Técnico Pedaj?ógico Educação básica
LUCIANA GOMES GUEDES EMEF Maria Clementia V. Santos

MARILEIDE CAETANO DE SOUZA FERREIRA EMEF Bairro Brasília

ANA CLAUDIA WAGMACKER S. BRITO EMEF Maria Clementia V. Santos

ODAILDO JOSE DE CARVALHO EMEF Domingos Martins

ARIADNA FONSECA LEITE EMEF Bairro Brasília

LUCIENE PEREIRA DA SILVA EMEF Maria Clementia V. Santos

MARTA MADERI E CARRARA EMEF Pedro Palácios

SIRLEIDE DOS SANTOS SILVA EMEF Bairro Brasília

FLAVIA MARIA DE JESUS NEGRÃO EMEF Domingos Martins

SIMONE NUNES DE BRITO EMEF Domingos Martins

MÍRIAM ALVES DA SILVA EMEF Domingos Martins

KATIANA CONTARATO GOMES PEREIRA EMEF Domingos Martins

CLEIDE CORDEIRO DA ROCHA EMEF Presidente Costa e Silva

KATIUCY LEITE PEREIRA EMEF Presidente Costa e Silva

NORMA LÚCIA SILVA COSTA EMEF Pedro Palácios

Professor P - Técnico Pcdaeógico Educação Infantil
MARIA CRISTIANA ALVES PEREIRA UMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

FLAVIA SOARES DE ANDRADE UMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

ELISANGELA MALOVINI MIOSSI UMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

VERBÊNIA GONÇALVES DE ARAÚJO UMEI Hermínia Stella Detogne Favarato

Gari
EDNA ANA ANDRADE SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSE OLIVEIRA SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

GERALDO CARLOS DA SILVA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

SOLANGE JESUS DE OLIVEIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

MONICA NOVAIS LISBOA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

LEONARDO BATISTA COSTA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSE DA COSTA SA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JANE PEREIRA SANTOS Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

MARIA APARECIDA VERMELHO FONSCECA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOCIMAR CORDEIRO GONÇALVES Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

SANDRA APARECIDA DE SOUZA LIMA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

AURENICE MARIA DE JESUS ALVES MUNIZ Seçretarla M. de Obras e Serviços Urbanos

EVANILDO SANTOS DE OLIVEIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELIANE ANDRADE FERREIRA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELISANGELA VIEIRA RAMALHO Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

ELISANGELA FRANCISCA MAIA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

JOSÉ ANTONIO NARDI Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

UDINEIA LOPES SANTOS Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

RICARDO DO CARMO DE SOUZA Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos

Montanha, 13 de maio de 2011

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes
Prefeita Municipal